

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions	82 398	82 398				
	Installations techniques, matériel et outillage	55 325	45 396	9 929	12 506	2 577	20.60
	Autres immobilisations corporelles	29 407	18 101	11 306	12 871	1 565	12.16
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II		167 129	145 894	21 235	25 377	4 142	16.32
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	4 346		4 346	4 314	32	0.74
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	16 063		16 063	21 577	5 514	25.56
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	35 300		35 300	25 764	9 536	37.01
	Charges constatées d'avance (3)	8 662		8 662	8 792	130	1.48
	Total III	64 371		64 371	60 447	3 924	6.49
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		231 500	145 894	85 606	85 824	218	0.25

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2024 12		Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	15 000		15 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale	762		762			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées	245		245			
	Autres réserves	25 076		21 535		3 541	16.44
	Report à nouveau						
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)		2 095		3 541		1 446	40.84
Subventions d'investissement							
Provisions réglementées							
Total I		43 178		41 083		2 095	5.10
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
Total II							
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
Total III							
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit			2 250		2 250	100.00
	Concours bancaires courants			68		68	100.00
	Emprunts et dettes financières diverses	22 784		22 988		205	0.89
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 504		13 560		1 056	7.79
	Dettes fiscales et sociales	6 068		5 875		193	3.29
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	1 073				1 073	
	Produits constatés d'avance (1)						
Total IV		42 428		44 741		2 313	5.17
Ecarts de conversion passif (V)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		85 606		85 824		218	0.25

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12		31/12/2023	12		Euros	%
Ventes marchandises + Production	268	233	100.00	289	523	100.00	21 290	7.35
+ Ventes de marchandises								
- Coût d'achat des marchandises vendues								
Marge commerciale								
+ Production vendue	262	589	97.90	283	834	98.04	21 245	7.49
+ Production stockée ou déstockage								
+ Production immobilisée	5	644	2.10	5	689	1.96	44	0.78
Production de l'exercice	268	233	100.00	289	523	100.00	21 290	7.35
- Matières premières, approvisionnements consommés	99	964	37.27	117	787	40.68	17 824	15.13
- Sous traitance directe								
Marge brute de production	168	269	62.73	171	735	59.32	3 466	2.02
Marge brute globale	168	269	62.73	171	735	59.32	3 466	2.02
- Autres achats + charges externes	81	201	30.27	94	007	32.47	12 806	13.62
Valeur ajoutée	87	068	32.46	77	728	26.85	9 340	12.02
+ Subventions d'exploitation								
- Impôts, taxes et versements assimilés	3	828	1.43	3	355	1.16	473	14.10
- Salaires du personnel	77	994	29.08	74	283	25.66	3 710	4.99
- Charges sociales du personnel	12	328	4.60	10	993	3.80	1 334	12.14
Excédent brut d'exploitation	7	081	2.64	10	903	3.77	3 822	35.05
+ Autres produits de gestion courante	17		0.01	320		0.11	303	94.70
- Autres charges de gestion courante	43		0.02	58		0.02	15	25.71
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges				250		0.09	250	100.00
- Dotations aux amortissements	4	985	1.86	5	370	1.85	385	7.16
- Dotations aux provisions								
Résultat d'exploitation	12	093	4.51	15	761	5.44	3 668	23.28
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun								
+ Produits financiers								
- Charges financières								
Résultat courant	12	093	4.51	15	761	5.44	3 668	23.28
+ Produits exceptionnels	14	188	5.29	19	302	6.67	5 114	26.50
- Charges exceptionnelles								
Résultat exceptionnel	14	188	5.29	19	302	6.67	5 114	26.50
- Impôt sur les bénéfices								
- Participation des salariés								
Résultat NET	2	095	0.78	3	541	1.22	1 446	40.84

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	262 589		262 589	283 834		21 245	7.49
Chiffre d'affaires NET	262 589		262 589	283 834		21 245	7.49
Production stockée							
Production immobilisée			5 644	5 689		44	0.78
Subventions d'exploitation				250		250	100.00
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			17	320		303	94.70
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			268 250	290 093		21 843	7.53
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			99 996	117 764		17 768	15.09
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			32	24		56	234.56
Autres achats et charges externes *			81 201	94 007		12 806	13.62
Impôts, taxes et versements assimilés			3 828	3 355		473	14.10
Salaires et traitements			77 994	74 283		3 710	4.99
Charges sociales			12 328	10 993		1 334	12.14
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			4 985	5 370		385	7.16
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			43	58		15	25.71
Total des Charges d'exploitation (II)			280 343	305 854		25 511	8.34
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			12 093	15 761		3 668	23.28
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12	31/12/2023	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V						
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)						
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	12	093	15	761	3 668	23.28
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	14	188	19	302	5 114	26.50
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII	14	188	19	302	5 114	26.50
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII						
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	14	188	19	302	5 114	26.50
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)	282	438	309	395	26 957	8.71
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	280	343	305	854	25 511	8.34
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	2	095	3	541	1 446	40.84

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
CONSTRUCTIONS				
21350000 INTAL GEN AGENC AMENAG CONSTRU	82 398	82 398		
28135000 AMORTIS INST AGEN AMENAG CONST	82 398	82 398		
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	9 929	12 506	2 577	20.60
21520000 INSTALLATION TECHNIQUE (SOL AU	11 319	11 319		
21540000 MATERIEL	28 521	28 521		
21570000 AGENC AMENAG MATERIEL ET OUTIL	15 486	15 486		
28152000 AMORTISSEMENT INSTALL TECHNIQU	8 760	8 175	585	7.15
28154000 AMORTIS MATERIEL & OUTILLAGE	27 758	27 624	134	0.49
28157000 AMORTIS AGENC AMENA MATE & OUT	8 878	7 020	1 858	26.46
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	11 306	12 871	1 565	12.16
21810000 INSTALL GENERALES	18 511	18 511		
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	4 502	7 508	3 005	40.03
21840000 MOBILIER	6 394	6 394		
28181000 AMORTIS NAPPAGE	7 925	6 457	1 468	22.74
28183000 AMORTIS MATERIEL BUREAU INFORM	3 782	6 690	2 908	43.47
28184000 AMORTIS DU MOBILIER	6 394	6 394		
Total II	21 235	25 377	4 142	16.32
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS	4 346	4 314	32	0.74
31000000 SF MP	4 346	4 314	32	0.74
AUTRES CREANCES	16 063	21 577	5 514	25.56
40100000 FOURNISSEURS	424	724	300	41.46
44566000 TVA DEDUCTIBLE S/ A.B.S.	1 168	712	456	64.05
44571100 TVA COLLECTEE 10%	123	519	396	76.21
44586000 TVA SUR FACT /AVOIRS NON RECUS	160	320	160	50.00
46870000 DIVERS-PRODUITS A RECEVOIR	14 188	19 302	5 114	26.50
DISPONIBILITES	35 300	25 764	9 536	37.01
51110000 CHEQUES A ENCAISSER	99	307	208	67.67
51130000 TR A ENCAISSER	2 260	1 897	363	19.11
51150000 REMISES CB		829	829	100.00
51220000 SOCIETE GENERAL	31 966	22 561	9 405	41.69
53000000 CAISSE	975	170	805	474.14
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	8 662	8 792	130	1.48
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	8 662	8 792	130	1.48
Total III	64 371	60 447	3 924	6.49
TOTAL GENERAL	85 606	85 824	218	0.25

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
CAPITAL	15 000	15 000		
10100000 CAPITAL	15 000	15 000		
RESERVE LEGALE	762	762		
10610000 RESERVE LEGALE	762	762		
RESERVES REGLEMENTEES	245	245		
10620000 RESERVE INDISPONIBLE	245	245		
AUTRES RESERVES	25 076	21 535	3 541	16.44
10680000 AUTRES RESERVES	25 076	21 535	3 541	16.44
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	2 095	3 541	1 446	40.84
Total I	43 178	41 083	2 095	5.10
EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT		2 250	2 250	100.00
16410000 AVANCE TRESORERIE REGION		2 250	2 250	100.00
CONCOURS BANCAIRES COURANTS		68	68	100.00
51860000 FRAIS BANCAIRES A PAYER		68	68	100.00
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	22 784	22 988	205	0.89
45520000 C/C PRUDENT GEORGES	21 900	22 088	189	0.85
45530000 PRUDENT JEANNINE	884	900	16	1.80
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	12 504	13 560	1 056	7.79
40100000 FOURNISSEURS	11 544	11 640	96	0.83
40810000 FRS-FACT NON PARVENUES	960	1 920	960	50.00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	6 068	5 875	193	3.29
42100046 PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES		65	65	100.00
42100047 JADE LATIL	25		25	
42100100 GEORGES PRUDENT		168	168	100.00
42100400 TOIHIRI ASSOUMANY		39	39	100.00
42820000 CONGES PAYES	1 122	1 024	98	9.54
43100000 URSSAF + POLE EMPLOI	1 784	1 706	78	4.55
43702000 KLESIA PREVOYANCE	613	572	41	7.18
43708000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX	50		50	
43730000 KLESIA RETRAITE	400	383	16	4.26
43820000 CHARGES S/CONGES PAYES	209	166	44	26.23
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	49	154	104	67.86
44550000 TVA A DECAISSER	1 317	1 343	26	1.94
44700000 AUTRES IMPOTS, TAXES & VERSEME	428		428	
44862000 CHARGES A PAYER	70	255	185	72.48
AUTRES DETTES	1 073		1 073	
41100000 CLIENTS	1 073		1 073	
Total IV	42 428	44 741	2 313	5.17
TOTAL GENERAL	85 606	85 824	218	0.25

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		% CA	Exercice N-1		% CA	Ecart N / N-1	
	31/12/2024	12		31/12/2023	12		Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	268	233	100.00	289	523	100.00	21 290	7.35
PRODUCTION VENDUE	262	589	97.90	283	834	98.04	21 245	7.49
70613000 PRESTATIONS 10%	227	790	84.92	240	041	82.91	12 252	5.10
70614000 PRESTATIONS 20%	32	548	12.13	34	353	11.87	1 805	5.25
70640000 C A OFFERTS	2	209	0.82	9	410	3.25	7 201	76.52
70880000 AUTRES PRODUITS D'ACTIVITES	42		0.02	31		0.01	12	37.66
PRODUCTION IMMOBILISEE	5	644	2.10	5	689	1.96	44	0.78
72610000 PRODUCTION CONSOMMEE	5	644	2.10	5	689	1.96	44	0.78
PRODUCTION DE L'EXERCICE	268	233	100.00	289	523	100.00	21 290	7.35
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	99	964	37.27	117	787	40.68	17 824	15.13
60220000 PTS D'ENTRETIEN/CONSOMMABLES	3	043	1.13	4	909	1.70	1 866	38.01
60260100 CONSIGNATION EMBALLAGES		378	0.14		357	0.12	21	5.89
60271500 ACHAT DE NOURRITURE A 5.5%	81	610	30.43	95	682	33.05	14 072	14.71
60272000 VIN ALCOOL BRASSERIE	13	324	4.97	14	806	5.11	1 483	10.01
60273000 CAFETERIE	1	645	0.61	2	010	0.69	365	18.15
60310000 var st mp	32		0.01	24		0.01	56	234.56
60900000 RRR OBTENUS SUR ACHATS	5		0.00	1		0.00	3	207.43
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	168	269	62.73	171	735	59.32	3 466	2.02
MARGE BRUTE GLOBALE	168	269	62.73	171	735	59.32	3 466	2.02
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	81	201	30.27	94	007	32.47	12 806	13.62
60610001 ELECTRICITE	8	960	3.34	8	477	2.93	483	5.70
60615000 EAU		714	0.27		702	0.24	12	1.71
60630000 PETITE FOURNIT/VAISSELLES/DECO	1	679	0.63	1	517	0.52	162	10.67
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		265	0.10		203	0.07	62	30.86
61300000 LOCATION TPE SMC		297	0.11		347	0.12	50	14.29
61310000 LOCATION RESTAURANT	20	396	7.60	20	128	6.95	268	1.33
61400000 CHARGES LOCATIVES & CO-PROPRIE	3	341	1.25	5	520	1.91	2 178	39.46
61550000 ENTRETIEN & REPAR S/MATERIEL	1	703	0.64	2	655	0.92	951	35.84
61550100 ENTRETIEN GENERAL					981	0.34	981	100.00
61600000 PRIMES D'ASSURANCES	2	998	1.12	2	971	1.03	27	0.92
61610000 ASSURANCE HOMME CLE	1	160	0.43		856	0.30	305	35.63
62220000 COMMISSIONS UBER	21	021	7.84	23	905	8.26	2 884	12.06
62260100 HONORAIRES ABC CONSULTANTS	6	683	2.49	6	581	2.27	102	1.56
62261000 HONORAIRE JURIDIQUE		400	0.15	1	240	0.43	840	67.74
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX		97	0.04				97	
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	1	694	0.63		906	0.31	788	87.01
62341000 OFFERTS CLIENTS	2	209	0.82	9	410	3.25	7 201	76.52
62380000 DONS/POURBOIRES					10	0.00	10	100.00
62410000 TRANSPORT S/ ACHATS	1	045	0.39	1	140	0.39	95	8.33
62510000 IK MR PRUDENT GEORGES	1	136	0.42	1	047	0.36	89	8.53
62570000 RECEPTION/INVITATIONS		34	0.01		58	0.02	24	41.69
62610000 AFFRANCHISSEMENTS					14	0.00	14	100.00
62620000 TELEPHONE INTERNET	1	002	0.37		833	0.29	168	20.18
62701000 FRAIS BANCAIRES SMC					579	0.20	579	100.00
62702000 SERVICE BANCAIRE SG	1	525	0.57		979	0.34	546	55.76
62710100 COMMISSIONS CB SMC					601	0.21	601	100.00
62710200 COMMIS CB SG	1	294	0.48		772	0.27	522	67.53
62720000 FRAIS TR	1	022	0.38	1	077	0.37	54	5.04

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2024	% CA	31/12/2023	% CA	Euros	%
62810000 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	525	0.20	501	0.17	24	4.79
VALEUR AJOUTEE	87 068	32.46	77 728	26.85	9 340	12.02
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	3 828	1.43	3 355	1.16	473	14.10
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	530	0.20	503	0.17	27	5.31
63330000 FORMAT° CONT + CONTRIBUT° CDD	428	0.16	407	0.14	22	5.30
63511000 CFE	1 387	0.52	1 045	0.36	342	32.73
63513000 REDEVANCE OCCUPAT° SOL+ENSEIGN	864	0.32	1 153	0.40	289	25.04
63581000 ECO-CONTRIBUTION DECHETS	618	0.23	247	0.09	371	150.43
SALAIRES DU PERSONNEL	77 994	29.08	74 283	25.66	3 710	4.99
64110000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	77 896	29.04	73 969	25.55	3 927	5.31
64120000 CONGES PAYES	98	0.04	254	0.09	157	61.56
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS			60	0.02	60	100.00
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	12 328	4.60	10 993	3.80	1 334	12.14
64510000 URSSAF + POLE EMPLOI	8 421	3.14	7 556	2.61	865	11.44
64520000 COTISATIONS AUX MUTUELLES	1 524	0.57	1 416	0.49	108	7.66
64530000 RETRAITE + PREVOYANCE	1 761	0.66	1 582	0.55	179	11.32
64580000 CHARGES S/CONGES PAYES	44	0.02	28	0.01	16	56.08
64581000 Paritarisme et Dialogue social	50	0.02			50	
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL/PHARMACIE	528	0.20	412	0.14	117	28.30
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	7 081	2.64	10 903	3.77	3 822	35.05
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	17	0.01	320	0.11	303	94.70
75800000 PDTS DIVERS DE GEST° COURANTE	17	0.01	320	0.11	303	94.70
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	43	0.02	58	0.02	15	25.71
65400000 PERTES S/CREANCES IRRECOURVAB.			25	0.01	25	100.00
65800000 CGES DIVERSES DE GEST° COURANT	43	0.02	34	0.01	9	27.89
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES			250	0.09	250	100.00
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT			250	0.09	250	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	4 985	1.86	5 370	1.85	385	7.16
68110000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	4 985	1.86	5 370	1.85	385	7.16
RESULTAT D'EXPLOITATION	12 093	4.51	15 761	5.44	3 668	23.28
RESULTAT COURANT	12 093	4.51	15 761	5.44	3 668	23.28
PRODUITS EXCEPTIONNELS	14 188	5.29	19 302	6.67	5 114	26.50
77180000 PRODUIT EXCEPT S/ OP GESTION	14 188	5.29	19 302	6.67	5 114	26.50
RESULTAT EXCEPTIONNEL	14 188	5.29	19 302	6.67	5 114	26.50
RESULTAT NET	2 095	0.78	3 541	1.22	1 446	40.84

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	262 589	283 834	21 245	7.49
70613000 PRESTATIONS 10%	227 790	240 041	12 252	5.10
70614000 PRESTATIONS 20%	32 548	34 353	1 805	5.25
70640000 C A OFFERTS	2 209	9 410	7 201	76.52
70880000 AUTRES PRODUITS D'ACTIVITES	42	31	12	37.66
Chiffre d'affaires NET	262 589	283 834	21 245	7.49
PRODUCTION IMMOBILISEE	5 644	5 689	44	0.78
72610000 PRODUCTION CONSOMMEE	5 644	5 689	44	0.78
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES		250	250	100.00
79100000 TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT		250	250	100.00
AUTRES PRODUITS	17	320	303	94.70
75800000 PDTS DIVERS DE GEST° COURANTE	17	320	303	94.70
Total des Produits d'exploitation	268 250	290 093	21 843	7.53
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	99 996	117 764	17 768	15.09
60220000 PTS D'ENTRETIEN/CONSOMMABLES	3 043	4 909	1 866	38.01
60260100 CONSIGNATION EMBALLAGES	378	357	21	5.89
60271500 ACHAT DE NOURRITURE A 5.5%	81 610	95 682	14 072	14.71
60272000 VIN ALCOOL BRASSERIE	13 324	14 806	1 483	10.01
60273000 CAFETERIE	1 645	2 010	365	18.15
60900000 RRR OBTENUS SUR ACHATS	5	1	3	207.43
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)	32	24	56	234.56
60310000 var st mp	32	24	56	234.56
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	81 201	94 007	12 806	13.62